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OTueT 0 NnposeAeHnK paboT (OKasaHMIo ycnyr) No COAEPXKAHUIO U PEMOHTY obuiero umywectsa MK/,

3a 2021 rog
OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «KBAZLP-M» [Loxeukas ynuua, aom 20, kopryc 1
®PaxrTnyeckan
Eannnua DakTnyeckan CeepeHus o
DakTnyeckas PakTHyeckoe CTOMMOCTSL B rof
n3amepeHua CTOMMOCTS 32 npU4MHaX
Ne n/n  HammeHoBanwe pa6ort (ycnyr) n.pnoqmuoc'rbpam xonuyecteo / eqHMLy pasoT 3a paborbl oy
pabor (ycnyr) obuem (ycnyrw), Thic.
(yenyr) (yenyr), py6 nnasa
py6
1 PaboTbi (yCryr1) No ynpasneHuio MHOroKBapTUpHLIM AOMOM 415,566
2 Pabortel no cogep 0 e 7 B cocras obwero 485,2226
MMYLLECTBa B MHOTOKBApTUPHOM AOME
21 BnaxHoe NOAMETaHWe NECTHUYHbIX NIOLAA0K U MapLUei HWKHNX 2 aTaxen laoawg KB. M 168,4 257 131,13476
cornacHo
22 BnaxHoe NoAMeTaHe NeCTHUHHLIX NNOLWAAOK U MaplLuei Bbiwe 2-ro ataxa |52 M; KB.M 14141 2,24 164,71437 :::;:::ik:ux
pabor
23 BnaxHoe noagMeTaH1e MecTa nepep 3arpy3oqHbiM1 KnanaHamu 303 _j KB. M 30 346 31,4514
MyCOpPOnpOBOACE o
24 Y60opka 3arpy3o4HbiX KnanaHoe Mycoponposoaa 52 WwT. 15 39,66 30,9348
I—
25 MbiTbe nona kabuxel nudra 303 KB.M 34 3,69 3,80144
M-
26 MbITbe NeCTHUYHbIX NNOLLAA0K U MapLUeit 75,67388
—
261  MbiTbe NECTHUYHbIX NNOWAAOK N MAPLLBH HYDKHNX 2-X 3TaXei 104 KB. M 149,6 3,66 56,94374
bposscasnods s
262  MbiTbe NECTHUYHBIX NNOLAAOK N MapLUei Bbile 2-ro aTaxa 12 KB.M 541,96 2,88 18,73014
27 MbITbe OKOH 1 KB.M 77,47 9,45 0,73209
28 BnaxHas npoTtupka 6,34871
281 BnaxHas NpoTUPKa CTeH Ha NIECTHNUYHbIX KneTKax 1 KB. M 138 3,15 0,4347
2.8.2 BnaxHas npotupka nnagoHOB Ha NECTHUYHbIX KNeTkax 1 WwT. 120 1,97 0,2364
——
2.8.3 BnaxHas NpoTMpKa ABEePHbIX NOMOTEH Ha NECTHUYHbIX KneTkax 1 KB.M 328,15 4,59 1,50621
2,84  BnaxHas npoTUPKa NOAOKOHHUKOB 2 KB. M 8,01 4,58 0,07337
—
2.85  BnaxHas NpoTUpKa OKOHHbIX PeLueTok 1 KB.M 35,42 2,95 0,10449
—
2.87  BnaxHas npoTMpKa OTONMUTENbHbLIX NpUGopPoB 2 KB.M 19,98 5,68 0,22697
288 Bnax»faﬁ npoTUpKa WKadOB ANS 3NEKTPOCHETHMKOB, CNABOTONHBIX ] J KB. M 28,8 2,82 0,08122
yCTpOiACTB e
2.8.9 BnaxHas npoTMpKa NOYTOBbIX ALIMKOB 1 KB.M 5,18 2,29 0,01186
I—
2.8.10 BnaxHas NpoTUPKa CTEH, ABepei kabuHbl nudTa 24 KB.M T 4,06 3,67349
—
29 OuuncTka KpoBnu 3,771
504 O4MCTKa KPOBNM ¥ €€ ANeMEeHTOB (B TOM 4UCIe KO3bIPLKOB Haf Noabeanamu) [2*"*1 KB. M 838 2.25 3771
OT Mycopa ¥ NUCTbeB ol
2.10 CMmeHa YacTeil BOAOCTO4HbIX TPY6 M NPO4MCTKA BHYTPEHHero BOAOCTOKA 0,24216
-
2.10.2 po4ucTKa BOACNPUEMHO BOPOHKMA BHYTPEHHEro BOA0CTOKA 2 WwT. 2 60,54 0,24216
cornacHo
2.1 OuuncTKa nogsanoe 1 Yepaakos OT Mycopa ‘1 i KB.M 1460 1,68 2,4528 :::o;:escrc:“ux
pa6or
2.12 Y6opka MycoponpuemMHo# Kamepsb! 365 i KB.M 29 31,35 33,18398
214 WHoe (Pabotbl no cof ne , BXC B cocraBs obwero m KX 1 781,21 0,78121
MMyLLIECTBa B MHOTOKBAPTMPHOM OME) ek
3 Pa6oTbi no o6ecneyermio BbiBo3a TBepabiX GbITOBbIX 0TXOA0B 40,11204
3.1 Ynanexue mycopa 13 MycoponpueMHbIX kamep !365 } KYB. M 08 137,37 40,1204
4 Pab6oTsl No o6ecneyeHnio BbIBO3a KpynHorabapuTHoro Mycopa 0
5 PaboTbi N0 COAGPKAHMIO ¥ PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 3MBMEHTOB (HECYLUMX 1 557.82427
HEHECYLUNX KOHCTPYKLWA) MHOTOKBapTMPHBIX AOMOB 5
5.1 dyHaameHT l | 5,4023
cornacHo
Y KTUHeCKN
5.1.3  BoccraHoBneHve noBpeXaeHHbIX y4acTKOB BEHTUNALMOHHbIX NPOAYXOB ] j WwT. 5 1080,46 5,4023 ‘::nonnenuux
pa6or
5.2 CreHbl U hacan ; i 79,84681
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HaumeHoBawnue pabor (ycnyr)

PeMOHT WTYKaTypKH rnagkux dacanos

Okpacka, npomsieka hacanos

Okpacka, NpoMbIBKa LIOKONe

VHoe (CteHsl u chacag)

Kpbiwm
PE@MOHT KOHCTPYKLWA 1 3NIEMEHTOB KpbiLUM

PeMOHT 4acTeit BOAOCTOYHbIX TPY6

OKOHHbIe 1 iBEepHbIe 3anoNHEeHUsA Ha NIeCTHUYHBIX KNeTKax U Bo
BCrioMorarenbHbIX NoMeLleHuAx obLuero nonb3oBaHns, BXoAHbIe ABepu

PeMOHT aBepeil B noMeLLeHnsix 06Luero nonbaosaHus

PE@MOHT OKOH B nomeLLeHnsx obLero nonb3oBaxns

MHoe (OKoHHbIe 1 ABEpHbIE 3aN0NHEeHUS HA NECTHUYHBIX KNeTKax 1 BO
BCMOMOraTenbHbiX NOMeLYeHUAX 06LLero NonkL30BaHus, BXOAHLIe ABEpPH)

JlecTHWUBI, NaHAyChl, KPbINbUA, KO3bIPLKW HAA BXOAAMM B NOALE3fbI,
noasans! U Hap 6ankoHaMu BEPXHUX 3Taxei

PeMoHT nonos (Ha necThuuax, Yepaakax, B Xonnax v nogsanax)

BHyTpeHHAs OTAenKa B NoAbe3nax, TeXHUHeCKUX NOMELLeHMsIX, 1 Apyrmx
nomeLyeHnax obLero nonb3oBaHna

BoccraHoBneHue otaenku creH

BoccraHoBneHue oTAenku NoToNkos

PeMOHT NeCTHNYHbIX KNeTOK

PemoHT 4epaakos, nogsanoe

YTennexve Tpy6onpoBoAOB B NOABANbHbBIX NOMELLEHUAX

PaBotel no cogepxaxmio 1 pemMoHTy 060pyA0BaHWS ¥ CUCTEM WHKEHEPHO-
TexHu4eckoro obecneyeHus, BXoAALWMX B COCTaB 0BLiero uMyLLecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM AoMe

PeMOHT, perynvpoBeka, NPOMbIBKa ¥ ONPECCOBKA CUCTEM LiEHTPanbHOro
OTONnNeHUs, yrennexue Goninepos

MposeneHne TexHN4eCKNX OCMOTPOB CHCTEM BOAONPOBOAA W KaHanu3aumm,
LEHTPasbHOro OTOMNMEHNA U ropAYero BoAoCHabXeHUA, 3NeKTPOTeXHUYECKNX

YCTPOWCTB, BEHTUNAUMOHHBIX KaHaNoB
3amepb! CONPOTUBNEHNSA M3ONSLIMKM NPOBOAOB, TPYBonpoBoaoe 1

BOCCTaHoBNeHue uenav'l 3asemMneHuns

MNosepka 0611eA0MOBbIX NPUBOPOB y4eTa rOps4Yero 1 XoNoaHoM
BOZIOCHAGXKEHWS, OTONNEHWS, ANeKTPOCHABKeHUs

DakTrueckan
NepUOANYHOCTL
pabor (yenyr)
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Eannnua
N3MepeHnn
pabor
(yenyr)

KB. M

KB.M

DakTnyeckoe
Konunyecrso /
obnem

191

26

DakTuyeckan
CTOMMOCTL 3a
eanHnuy pabor
(yenyr), py6

76829,01

79

7896,25

73553 44

3381,67

97098,86

773,37

59649,79

210071,13

816,4

51875,33

5360

13200

Ortyet 0 npoBegeHWn paboT (OkasaHuio yCryr) No COAepXKaHWIo N peMOoHTY obwero umywiectea MK

DakTnveckan

Ceepenns o
CTOMMOCTE B roa
3a pabotsl DR

OTKNIOHEHHUA OT
(ycnyrw), Thic. SR
py6
cornacHo
akTnHecku
BbINOSHEHHbBIX
pabor
cornacHo
akTu4ecku
BbINOMHEHHbIX
pabor
cornacHo
hakT4eckn
BbINONHEHHbIX
pabor
cornacHo
akTuyeckn
BbINOMHEHHbIX
pabor

76,82901

3,0178

7,89625

COrnacHo
bakTuyeckn
BbINONHEHHbIX
pabor

7,89625

76,9351

cornacHo
hakTu4ecku
BbINONHEHHbBIX
pabor
cornacHo
aKTu4ecku
BbINOMHEHHbIX
pa6or
cornacHo
chakTuyeckn
BbINOMHEHHbIX
pabor

73,55344

3,38167

97,09886

cornacHo
baKTn4ecku
BbINONHEeHHbIX
pabor

97,09886

289,82854

cornacHo
hakTuHecku
BbINOMHEHHbIX
paGor
COrnacHo
aKTuyecku
BbIMNOMHEHHbIX
pabor
cornacHo
akTuyeckn
BbINOSTHEHHbIX
pabor

20,10762

59,64979

210,07113

0,8164

cornacHo
hakTuyecku
BbINONHEHHbIX
pabor

0,8164

119,67701

cornacHo
chakTu4eckn
BbINONMHEeHHbIX
pabor

51,87533

5,36

cornacHo
aKTyecku
BbINONHEHHbIX
pa6or
cornacHo
hakTnyeckn
BbINOSTHEHHbIX
pabor

13,2
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DaxTnueckan
NepHOANYHOCTL
pa6or (ycnyr)

Ne n/n  HammenoBawme pabor (ycnyr)
3ameHa v BOCCTAHOBNEHWE OTAENbHbBIX ANEMEHTOB CACTEMbI OTONMEHNA C
6.16 BbIMNOMHEHWEM Hanafo4HbIX PerynupoBo4HbIx pabor, nukenpauven 1 f
HEeMpOrpeBoB N HEUCNPaBHOCTe B KBapTUpax
6.17 3ameHa 1 BOCCTAHOBNEHWE OTAESbHBIX 3/IEMEHTOB CHCTEMB! XONOAHOM [1““‘;
3 BOAOCHaBXEHWSA, NPY HEOBXOANMOCTH OTKIIOYEHNE W BKNIOYEHNE CTOAKOB S —
6.18 3ameHa 1 BOCCTAHOB/EHNE OTAENbHbIX ANEMEHTOB CACTEMbI ropsYero
: BOAOCHaGXeHUs, NP1 HEOBXOAMMOCTH OTKNIOYEHNE W BKIOYEHNE CTOAKOB
3ameHa 1 BOCCTAHOBNEHWE OTAENbHbLIX 3MIEMEHTOB CACTeMbI KaHanusauum, B
6.19 TOM YUCne NUKBMAELMUA 3acCOPOoB, 338 UCKIOYEHWeM BHYTPUKBAPTUPHOrO
caHTexo6opyaoBaHus
3ameHa 1 BOCCTAHOB/IEHNE OTAENbHbIX 3N1EMEHTOB BHYTPUAOMOBOMO
6.20 3nekTpoo6opyA0BaHMA (3@ MCKMIOYEHNEM BHYTPUKBAPTUPHLIX YCTPOWCTE U z1 H
npnbopos)
6.28 Te koe obcny cBer! 0B A@XYPHOIO 0CBeLIeHNA 1 j
; PaboTbi N0 CoAepXaHUio U POMOHTY MyCOPONPOBOAOB B MHOTOKBAPTUPHOM
nome
74 Y6opka 3arpy304HbiX KnanaHoe Mycoponposoaa
75 Moiika CMeHHbIX MycOpoCcGOPHMKOB
76 Mo#ka HWKHe YacTv cTeona u Wwubepa mycoponposoaa
7.7 OuwncTka 1 Ae3nHdeKLmMa BCcex anNeMeHToB CTBoNa Mycoponposoga
78 [eanHdekuns Mycopoc6opHUKOB
79 YcTpaHeHue 3acopa
8 PaboTbl N0 cogepxanuio U peMoHTy nudTa (NMdTOB) B MHOrOKBapTUPHOM
nome
8.1 O6cnyxusanne nudToB 1 nugToBoro o6opyaoBaHNa 1 i
9 PaboTbl No ob6ecneyeHuio TpeGoBaHNit NoxapHoi 6esonacHocT
9.2 OBcnyxuBaH1e CUCTeM AbIMOYAANEHNS 1 NPOTUBONOXaPHON aBTOMAaTHUKMA 1 |
10 PaboTbl N0 COAePKaHMIO N PEMOHTY CUCTEM BOHTUNALMK
11 PaboTbi N0 COAEPKAHMIO U PEMOHTY CHCTEM BHYTPUAOMOBOIO ra3oBoro
obopynosaHus
12 O6ecneyeHne yCTpaHEeHNs aBapii Ha BHYTPUAOMOBbIX MHXEHEPHbIX
cUCTEMax B MHOTOKBApTUPHOM JOMe
121 YctpaHeHue asapun 1 é
122 BbinonHeHve 3asBoOK HaceneHns 1 Jz
13 Pacxop aneKTpoaHepriv, notpebneHHoi Ha AexypHoe ocBelleHe MecT
obLero nonb3osaHua 1 paboty nugToBs (o6LeaomMoBbIe HyXAbl)
14 Pacxop Bopabl Ha o6LuenomMoBbIe HyXabl
15 MNpoBeaeHne AepaTM3aLmumn 1 4e3NHCEKLMN NOMELLIEHWUA, BXOASLMX B COCTaB
obLero UMyLLeCTBa B MHOTOKBapTUPHOM floMe
18 Mpouve paboTsl ¥ yCnyri No COAEPXKaHMIO M PEMOHTY obLuero umyLyecTea B
MHOTOKBapTUPHOM ioMe
163 WHoe (Mpoune paboTsl 1 ycnyri No COAEPXKaHMIO N PeMOHTY obLuero [1"”‘"
= MMYLLIECTBa B MHOTOKBapTUPHOM AOME) .
PaboTbi N0 COAGPKAHMIO 3@MENLHOID y4acTKa C 3NeMeHTaMM 038NeHeHNA N
17 BnaroycTponcTsa, MHbIMM 06beKTamMm, NpeAHasHa4eHHbIMKU ANs

Bce npaea sawmuieHs!

06CnyX1BaHNS U 9KCNMyaTaLMU MHOTOKBapTUPHOO AoMa
WUTOro No OTYETY:

Eannnua
nimepeHns
6ot

(yenyr]

WwT.
WwT.
LT,

T,
WwT.

)

DdakTnyeckoe
xonuyectso /
obnem

DakTnyeckan
CTOMMOCTS 3a
eavHnuy pabor
(yenyr), py6

18708,25

4289,31

19991,32

4000

1125,05

1127,75

99,15
13,82
69,83
153
20,76
628,04

590209,92

60000

51892,08

105345,97

66191,21

DaxTnyeckan
CTOMMOCTL B roa
3a pabotbl
(ycnyrw), Teic.
py6

18,70825

4,28931

19,99132

1,12505

1,12775

39,90228

15,4674
0,16584
0,83796
8,109
0,24912
15,07296

590,20992

590,20992

60
60
0

157,23805

51,89208

105,34597
222,83397

33,22183
0

66,19121

66,19121

2787,99918

Ortyet 0 npoBeaeHnn paboT (okasaHuio ycnyr) No CoAepXaHuio 1 peMoHTy obiero umywectsa MKL

Csepennn o
npuy4nHax
OTKNOHeHNA oT
nnaxa

cornacHo
akTu4eckn
BbINONHEHHbIX
pabor
cornacHo
aKTu4ecku
BbIMONHEHHbIX
pabor
cornacHo
hakTuyeckn
BbINONHEHHbIX
pabor

cornacHo
hakTU4ecku
BbINONHEHHbIX
pabor
cornacHo
haKTu4ecku
BbINONHEHHbIX
pabor

COrnacHo
bakTuyeckn
BbINOMHEHHbIX
pabor

cornacHo
bakTu4eckn
BbINOMHEHHbIX
paGor
COrnacHo
hakTn4eckn
BbINONHEHHbIX
pabor

cornacHo
hakTU4ecku
BbINONHEeHHbIX
pabor
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